
E-68 SUPERETTE PRENSA (29 AL 30 DE MARZO)

CODIGOS PRODUCTOS CAP.
109017  22295 TORTILLA MAIZ BLANCA Y AMARILLA SUPERETTE KG

201188 ACEITE VEGETAL AVE 900 ML
63113 ARROZ  A GRANEL KG

63112 FRIJOL PINTO A GRANEL KG
181101 AZUCAR  ESTANDAR  ZULKA  1 KG
96018 PURE TOMATE COMBIBLOC LA COSTEÑA 210 GRS
188808 HARINA KDT KG

45006/7/66 Chuleta de Lomo o Chuleta Costilla de Res 001/001kg
47018 Pechuga de Pollo sin hueso 001/001kg
47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg
45013 Pulpa Bola 001/001kg
49012 Queso Menonita Super Selecto 001/001Kg

45024 / 45043 Molida Especial 001/001kg
22020 PAPA AMERICANA   kg
63132 AGUACATE HASS      kg
63035 LECHUGA BOLA pza
63037 ZANAHORIA                    kg
63049 PLATANO                            kg
63050 PAPAYA MARADOL         kg
63051 MANZANA ROJA             kg
63047 JICAMA                              kg
186660 Doritos Nacho Sabritas 155 Gramos, 
107420 Semillas David Sunflowers Grandes o Jumbo
99268 JUMEX MINI NECTAR MANZANA 200ML
99269 JUMEX MINI NECTAR MANGO 200ML
99270 JUMEX MINI NARANJA 200ML
99285 JUMEX MINI NECTAR DURAZNO 200ML
99298 JUMEX MINI NECTAR GUAYABA 200ML
99299 JUMEX MINI JUGO DE UVA 200ML
98224 PEPSI 2.000LTOS
98225 SEVEN UP 2.000LTOS
98283 KAS 2.000LTOS
98295 MANZANITA SOL 2.000LTOS
98401 MIRINDA 2.000LTOS
99150 PAU PAU MANZANA 250ML
99152 PAU PAU CEREZA 250ML
99153 PAU PAU UVA 250ML
99271 PAU PAU MANGO 250ML
99272 PAU PAU GUAYABA 250ML
99273 PAU PAU LIMON 250ML
99274 PAU PAU NARANJA 250ML
199938 SUAVIZANTE  ENSUEÑO FRESC. PRIMAVERAL  ALEN  850.0 850ml

199939 SUAVIZANTE  ENSUEÑO FRESC. VERANO  ALEN  850.0 - M 850ml

182423 LIMPIADOR   LAVANDA  FLASH  1.25 - LT 8.88

182425 LIMPIADOR  BRISA MARINA  FLASH  1.25 - LT 8.88



203111 DETERGENTE  REGULAR PWD  ARIEL 750grs

149008 CLORALEX  GRANDE 950ml

203158 SERVI-TOALLA  MULTICORTE 180 HOJAS  PETALO  1pza

205600 PAPEL HIGIENICO   ALMEDRAS 189H  REGIO 4pza

147013 DESINFECTANTE GRANDE PINOL 1lt

189676 CHAROLA  TERMICA No.855  REYMA  50.0 - PIEZA 11.19

DIARIO
22020 PAPA AMERICANA   kg
63035 LECHUGA BOLA pza
63049 PLATANO                            kg
63051 MANZANA ROJA             kg
63050 PAPAYA MARADOL         kg
63132 AGUACATE HASS      kg
45013 Pulpa Bola 001/001kg

45024 / 45043 Molida Especial 001/001kg
45006/7/66 Chuleta de Lomo o Chuleta Costilla de Res 001/001kg

47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg
47018 Pechuga de Pollo sin hueso 001/001kg
49012 Queso Menonita Super Selecto 001/001Kg

109017  22295 TORTILLA MAIZ BLANCA Y AMARILLA SUPERETTE KG
201188 ACEITE VEGETAL AVE 900 ML
63113 ARROZ  A GRANEL KG

63112 FRIJOL PINTO A GRANEL KG
96018 PURE TOMATE COMBIBLOC LA COSTEÑA 210 GRS
181101 AZUCAR  ESTANDAR  ZULKA  1 KG
199938 SUAVIZANTE  ENSUEÑO FRESC. PRIMAVERAL  ALEN  850.0 850ml

199939 SUAVIZANTE  ENSUEÑO FRESC. VERANO  ALEN  850.0 - M 850ml

203111 DETERGENTE  REGULAR PWD  ARIEL 750grs

147013 DESINFECTANTE GRANDE PINOL 1lt

182423 LIMPIADOR   LAVANDA  FLASH  1.25 - LT 8.88

182425 LIMPIADOR  BRISA MARINA  FLASH  1.25 - LT 8.88

149008 CLORALEX  GRANDE 950ml

205600 PAPEL HIGIENICO   ALMEDRAS 189H  REGIO 4pza

99268 JUMEX MINI NECTAR MANZANA 200ML
99269 JUMEX MINI NECTAR MANGO 200ML
99270 JUMEX MINI NARANJA 200ML
99285 JUMEX MINI NECTAR DURAZNO 200ML
99298 JUMEX MINI NECTAR GUAYABA 200ML
99299 JUMEX MINI JUGO DE UVA 200ML
99150 PAU PAU MANZANA 250ML
99152 PAU PAU CEREZA 250ML
99153 PAU PAU UVA 250ML
99271 PAU PAU MANGO 250ML
99272 PAU PAU GUAYABA 250ML



99273 PAU PAU LIMON 250ML
99274 PAU PAU NARANJA 250ML
98224 PEPSI 2.000LTOS
98225 SEVEN UP 2.000LTOS
98283 KAS 2.000LTOS
98295 MANZANITA SOL 2.000LTOS
98401 MIRINDA 2.000LTOS
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